
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

90/2022

08/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/03/2023
Outras Modalidades
2/2022 - OU
90/2022

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM, MEDIANTE
CONTRATO ESPECÍFICO, LEILÕES DE SEUS BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS E
IMÓVEIS EM DESUSO (VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, TERRENOS E
OUTROS), EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E DEMAIS
DISPOSIÇÕES APLICÁVEIS.

Participante: ANDERSON LOPES DE PAULA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,

MED
1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: AURIANNYE MARQUES

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: CESAR LUIS MORESCO

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: Daniel Elias Garcia

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: GIANCARLO PETERLONGO ORENZINI MENEGOTTO

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: JORGE VINICIUS DE MOURA CORRÊA

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: LILIAMAR FATIMA PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,

MED
1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: Magnun Luiz Serpa

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: OSMAR SERGIO COSTAS

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: PAULO ALEXANDRE HEISLER

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: RICARDO FERREIRA GOMES

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: RODOLFO DA ROSA SCHÖNTAG

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Participante: Simone Wenning

1 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM,
MED

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Total Geral: 0,14

Assinatura do Responsável

08 de Março de 2023São João Batista,

Juliano Grime


		2023-03-08T09:41:50-0300
	JULIANO GRIME:07613012913




